Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское

сельское поселение
Сельский  Совет

депутатов

649446 с. Иня

Подгорная ул., 40

тел. 25-4-68; факс 25-4-68

E-mail: inya.adm@mail.ru

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин
jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

649446 Ийин jурт

Подгорный ороом, 40

тел. 25-4-68; факс 25-4-68

E-mail: inya.adm@mail.ru

 Двадцать шестая сессия четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ
	ЧЕЧИМ

	от 20.02.2023 г.
	№ 26/3

с. Иня

	О наименовании образованной улицы в границах МО Ининское сельское  поселение в с.Иодро

На основании ст. 37 Устава МО Ининское сельское поселение

 и выписки из протокола схода граждан с. Иодро № 4 от 15.02.2023 г.,

РЕШИЛ:

1. Утвердить наименование образованной улицы: улица им. Рената Ачапова.
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах сёл Ининского сельского поселения, размещение на сайте МО «Онгудайского района» на странице МО Ининское сельское поселение.

Глава Ининского сельского поселения:                            М.М.Чийбунов